常州市政府采购中标通知书

采购编号： 常采公[2021]0152号

中车环境科技有限公司、苏州中车建设工程有限公司、湖南中车

环境工程有限公司、中车戚墅堰机车有限公司联合体:

由我中心组织的农村生活污水治理设施建设项目项目，经评审确

定贵公司为中标单位。

中标价信息:

序号 项目名称 报价 备注

1 投资收益率 5.40%

2 工程预算下浮率 6.00%

3 勘察、设计下浮率 30.00%

4
农村污水管网（含泵站、智慧管控平台）年运

维预算单价下浮率
0.27%

下浮后年运维预算单价为每延

米 22.00 元

5 农村污水处理设施年运维预算单价下浮率 1.28%
下浮后年运维预算单价为每吨

879.99 元

特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目采购

单位常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局办理

签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心鉴证备

案。

  采购单位联系人：杨欢

  联系电话：85127166

常州市政府采购中心

2021年11月09日